
název pozice: SALES CONTROLLER

požadované
vzdělání:

Nadstavbové / vyšší odborné vzdělání, Vysokoškolské I. stupně,
Vysokoškolské II. stupně, Vysokoškolské III. stupně

 
lokalita: Praha

 
o pozici: Co Vás na této pozici čeká:

• Konsolidace dat pro tvorbu finančních plánů.
• Tvorba reportů za uplynulá období.
• Tvorba forecastů na nadcházející období.
• Výpočet prodejních bonusů na základě již definovaných parametrů.
• Detekce rizik a příležitostí v oblasti salesu.
• Návrh zeštíhlení procesu controllingu.

Co se od Vás očekává:
• Vysokoškolské vzdělání v oblasti ekonomie, obchodního managementu,
financí nebo příbuzných oborech.
• Zkušenosti na obdobné pozici alespoň 3 roky.
• Schopnost analyzovat a interpretovat data, zejména v oblasti prodeje, a
schopnost připravovat reporty a prezentace.
• Dobré schopnosti organizace práce a schopnost zvládat více úkolů
najednou.
• Pokročilá znalost MS Excel, znalost programu Cognos výhodou.
• Přesnost a smysl pro detail.
• Schopnost efektivně komunikovat s různými týmy, prezentovat výsledky
a poskytovat zpětnou vazbu.
• Anglický jazyk na pokročilé úrovni.

Benefity, které Vám nabízíme:
• 25 dnů dovolené.
• 3 dny sickdays.
• Flexibilní pracovní doba s možností home office (po zapracování 2 dny
HO).
• Pracovní smlouva na dobu neurčitou od začátku pracovního poměru.
• Příjemné a moderní pracovní prostředí.
• Práce v přátelském a profesionálním kolektivu.
• Příspěvek na stravování.
• Občerstvení na pracovišti.
• Příspěvek na penzijní připojištění.
• Jazykové kurzy s rodilým mluvčím a další možnost vzdělávání se v oboru.
• Parkovací místo.

 
mzda: 85000

 
 
 
 Kontakt na konzultanta:
 Monika Kučerová
 kucerova@hrdirect.cz
 773736361
 


